

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ อะไหล่เครื่องจักรใหญ่ขุด ดราอักษะ DEUTZ รุ่น TBD 234 V8 ชั้น TOP OVERHAUL
เรือ ขส.ทร.๑๑๔๒ จำนวน ๒๗ รายการ โดยวิธีตกลงราคา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๒๔,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **21 ก.ย. 2559**
เป็นเงิน ๔๒๓,๕๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก อิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ขวา ตราอักษร DEUTZ รุ่น TBD 234 V8
ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ขส.ทร.1142

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	12163879	GASKET SET CYLINDER HEAD	8	SET	6,400.00	51,200.00
2	1153859	O-SEAL	24	EA	250.00	6,000.00
3	12163163	SLEEVE	8	EA	3,200.00	25,600.00
4	12163223	SLOTTED ROUND NUT	8	EA	3,410.00	27,280.00
5	12163267	INLET VALVE	8	EA	4,670.00	37,360.00
6	12163266	EXHAUST VALVE CONE	8	EA	6,930.00	55,440.00
7	1222080	SPRING	8	EA	2,930.00	23,440.00
8	1222038	SPRING	8	EA	1,570.00	12,560.00
9	1153867	O-SEAL	8	EA	260.00	2,080.00
10	12152963	NOZZLE	8	EA	6,070.00	48,560.00
11	1222774	SEALING RING	8	EA	150.00	1,200.00
12	1118737	SEALING RING	16	EA	490.00	7,840.00
13	1153862	O-SEAL	4	EA	160.00	640.00
14	1176106	O-SEAL	6	EA	650.00	3,900.00
15	12270150	SEALING RING	6	EA	2,990.00	17,940.00
16	1300860	O-SEAL	6	EA	2,440.00	14,640.00
17	4050318	O-SEAL	1	EA	1,960.00	1,960.00
18	1153871	O-SEAL	1	EA	500.00	500.00
19	1153851	O-SEAL	2	EA	2,000.00	4,000.00
20	1153839	O-SEAL	3	EA	930.00	2,790.00
21	1153923	O-SEAL	10	EA	350.00	3,500.00
22	1161088	O-SEAL	8	EA	650.00	5,200.00
23	12153235	FILTER CARTRIDGE	2	EA	8,980.00	17,960.00
24	12189261	O-RING	2	EA	370.00	740.00
25	1166002	O-SEAL	18	EA	400.00	7,200.00
26	1175893	FILTER ELEMENT	2	EA	1,410.00	2,820.00
27	12163071	GASKET SET (PACKING SET)	1	SET	41,150.00	41,150.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	423,500.00
					สี่แสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน	